

به سایت من وپالتاک (سربلند)

در روزهای اخیر بخاطر برآشفته شدن شما از یک تیتیر مقاله بنام « در پاسخ به بدکرداریها » برای اولین بار چند یادداشت بین ما و شما ردو بدل شد. برای ما بسیار تعجب آور بود که اگر شما بقول خودتان «ریکی در کفش ندارید» چراتیر بدکرداریها را بخود گرفتید و فوری جایگاه خود را در میان قلم زنان رژیم پیدا کردید. رسم ادب ، همچنین اثبات حسن نیت ها در جنبش بما تکلیف می کرد قبل از هرگونه قضاوتی در مورد انتقاد کنندگان ، آنها را دوست ویا رفیق هم خطاب کنیم ، با شما نیز چنین کردیم و با این انگیزه برایتان نامه نگاشتیم. ما فرصتی نیاز داشتیم تا پس از کنکاش پیرامون شما وسایت انترنتی اتان به قضاوت بنشینیم . در روزهای گذشته مطالب منتشر شده در سایت من وپالتاک بدقت بررسی شد. به اعتقاد ما گردانندگان این سایت نمی توانند افراد سیاسی و یا مسئولی باشند . شما حتی فرهنگ سیاسی هم ندارید چه رسد به کمونیست و یا انقلابی بودن. نمونه ای از برخوردهای غیر سیاسی شما به بهانه برخورد با اکبر گنجی را در زیر می آوریم تا به خوانندگان ثابت شود که نام «سربلند» برای شما زبینه نیست و سرافکنده بیشتر مناسب حالتان است.

تصور نمی کنیم هیچ نیروی انقلابی ودمکراتی راجع به ماهیت ضدانقلابی اکبر گنجی و امثالهم شکی بخود راه دهدولی شما جایزه بگیرهایی نظیر گنجی رابهانه قرارداده اید تا به کمونیستها فحاشی کنید وبنام کمونیسم اعتبار آنها را زیر سؤال ببرید. علاوه براین شما در یکی دیگر از نوشته هایتان به نام «جمع بندی » پس از اظهارات بی سر و ته راجع به کمونیسم نتیجه گیری کرده اید که «ظاهرا نسل ما به پایان راهش رسیده و اینبار نوبت به نسل تازه است که تمام کند وکثافتی که مادر سی سال گذشته زدیم را از تاریخ سیاسی کشورمان و جنبش کمونیستی جهان بزداید.» این اظهارات فقط در خور گردانندگان سایت شما و افرادی نظیر سربلند می باشد که اکنون به اعتراف هم نشسته اید. در مورد خودتان هرچه خواستید بگوئید ولی شما بهیچوجه حق ندارید در باره نسلی که به قضاوت تاریخ بیشترین فداکاریها را در به ثمر رساندن اندیشه کمونیسم از خود نشان داده چنین گستاخانه سخن بگوئید.اگر باورندارید به وقایع و فجایع داخل زندانهای اوین ، قزل قلعه، کمیته شهربانی ، برازجان ، قزلحصار ، گوهردشت و صدها نمونه دیگر نظری بیاندازید و اگر بازهم کافی نبود: به گورستانهای بهشت زهرا و خاوران بروید تا شاید اگرته وجدانی برایتان باقی مانده از اینهمه دلوریهای کمونیستها که سر فرازانه به خاک افتاده اند تا نسل بعدی از این اسطوره ها بیاموزند بازهم سرافکنده تر شوید.

عجیب است شما که اینقدر باهوش ! هستید و از یک تیتیر بدکرداری فوری جایگاه خود را می شناسید، معنای جملاتی که در مورد کمونیستها بکار برده ایدرآنهمیده منتشر کرده باشید. قضاوت را بعهدده خوانندگان می گذاریم. به باورما: آبشخور تمام کسانی که اینگونه اظهار نظر می کنند کاملا روشن است ونیازی به توضیح بیشتر نیست. این پاسخ را نیز منتشر کنید.

مسئول ارتباطات سازمان چریکهای فدایی خلق ایران

۷ تیر ۱۳۸۵-۲۸ ژوئن ۲۰۰۶

MANOPALTALK

سایت تخصصی شبکه اینترنتی پالتاک



این چهره را خوب بیاد داشته باشید

عکسی که می بینید سه سال دیگر کاندیدای ریاست جمهوری ایران خواهد شد و با آرای میلیونی به مسند حکومت خواهد نشست تا چند دهه دیگر مردم ایران را میهمان فقر، فحشا، سرکوب و بدبختی کند.

این اتفاق خواهد افتاد چرا که تنها و واقعی ترین الثرناتیو زحمتکشان ایران که همان "سوسیالیسم" است در دستان چپ فاسد، رهبری های فاشیست قرار دارد که جنبش نوین کمونیستی ایران را به چنان منجلاب متعفن تبدیل کردند که هر روز شاهد پژمردن آن هستیم.

امروزه کمونیستهای ایرانی پالتاک نشین مسبب هر شلاقی هستند که برتن کارگران می نشیند. چپ ایران بواسطه غرق شدنش در متعفن ترین تفکرات "سکتاریستی و فرقه گرایانه" امروز به شریک جنایات جمهوری اسلامی تبدیل شده.

رفقا، عاشقان کمونیسم، بچه های رادیکالی که چیزی برای از دست دادن ندارید

بجنبید. دور هم جمع شوید. تعفنه‌های سراپا دروغی که بخوردتان دادند را استفراغ کنید و با نگاهی تازه راه بیرون رفت از این مخصه را بیابید. راهی که تنها و تنها با از جان گذشتگی و اعتقاد راستین تک تکمان به تدارک مبارزه مسلحانه گشوده خواهد شد. وگر نه. صاحب عکس بالا چند دهه دیگر خلق ما را با خود به مسلخ خواهد برد.